Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

                            17.05.2023  № 8__

                                                                                                                                              8  собрание  5-го  созыва
	Об отмене решения Совета Малиновского сельского поселения от 19.06.2019 № 11 «Об определении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Малиновского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Малиновского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с протестом Прокуратуры Томского района от 20.04.2023 № 03/2-2023,
Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1.      Отменить решение Совета Малиновского сельского поселения от 19.06.2019 № 11 «Об определении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Малиновского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Малиновского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Совета поселения

Е.М.Тимина
Глава поселения (Глава Администрации)

И.В.Сухов